
 
 
 IGNUM Telekomunikace s.r.o. 

 Vinohradská 190, Praha 3, 130 00 
 

TELEFON 602 626 626  ●  FAX 296 33 22 34  ●  IČ 27637417  ●  DIČ CZ 27637417  ●  www.ignumtel.cz 

IGNUM Telekomunikace s.r.o.  Vinohradská 190 Praha 3 130 00 

 
Dodatek č.2 

smlouvy o údržbě systému ze dne 16.5.2003  
 
 

 
 
 
IGNUM  Telekomunikace s.r.o.,  
se sídlem Vinohradská 2405/190, 130 61  Praha 3 
IČO: 27637417 DIČ: CZ27637417 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 120611 
bank. spojení: Raiffeisenbank a.s.     č.ú. 500500028/5500 
jednající Michalem Filipem jednatelem 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 
Město Nymburk 
se sídlem:  Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
IČ: 239500  
zastoupena: 
 
(dále jen “objednatel“)  
  
 
 
uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zák. č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění na základě 
vzájemné dohody níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 
 

dodatek smlouvy o údržbě systému 

 
Dne 16.5.2003 uzavřel zhotovitel se společností Město Nymburk  jako objednatelem smlouvu o údržbě  
komunikačního systému HICOM 300 (dále jen „smlouva“).  
 

Čl.1 
 

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že mění Čl. 2 - 1  , Čl. 2 – 2 a Čl. 3 smlouvy a to tak, že nově zní takto: 
 
 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele udržovat komunikační vybavení, provádět 

kompletní servis Unify OpenSpace Busines X8 včetně jednání s výrobcem při odstraňování 
závad a zasahování do systému, a zajišťovat potřebné provozní podmínky pro provoz pracovišť 
objednavatele, a závazek objednavatele zaplatit za to zhotoviteli sjednanou odměnu. Smlouva 
řeší podmínky poskytovaných služeb a způsoby finančního vyrovnání. 
 

2. Služby dle této smlouvy budou poskytovány v objektech objednavatele: Městský úřad Nymburk, 
nám. Přemyslovců 163/20 a Poliklinika , Okružní 2160. 

http://www.ignumtel.cz/


 
 
 IGNUM Telekomunikace s.r.o. 

 Vinohradská 190, Praha 3, 130 00 
 

TELEFON 602 626 626  ●  FAX 296 33 22 34  ●  IČ 27637417  ●  DIČ CZ 27637417  ●  www.ignumtel.cz 

IGNUM Telekomunikace s.r.o.  Vinohradská 190 Praha 3 130 00 

 
 
 
 
 
 
 

3. Cena za veškeré služby poskytnuté zhotovitelem objednavateli dle této smlouvy je paušálně 
stanovena na 2400 Kč/měsíc (cena bez DPH). Při změnách cenových podmínek bude 
objednavatel písemně informován zhotovitelem minimálně 3 měsíce před uvažovanou změnou. 
K případné změně cenových podmínek dojde pro uzavření písemného dodatku k této smlouvě. 

 
 
 

Čl. 2 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, Dodatek je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 

Čl. Ostatní 
 
Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje zajistit objednavatel do 30 dnů od podpisu dodatku oběma 
smluvními stranami.  
Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že veškeré údaje obsažené v tomto dodatku smlouvě, jsou 
smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah tohoto dodatku, se 
nepovažuje za obchodní tajemství. Tento souhlas se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována 
předpisy na ochranu osobních údajů, tzn. i osobních a citlivých údajů, včetně podoby podpisu. Účastníci 
této smlouvy dávají zároveň tímto městu Nymburk svůj výslovný souhlas ve smyslu platných předpisů se 
zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, 
za účelem splnění smluvních povinností, evidence této smlouvy a zpřístupnění obsahu této smlouvy 
veřejnosti. 
Uzavření dodatku bylo schváleno dne 22.11.2023 radou města Nymburk usnesením č.572. 
 
 
 
 
V Nymburce dne 04.12.2023     V Praze dne 04.12.2023 
 
 
 
 
 
 
______________________      ________________________ 
 objednatel        zhotovitel 
  

http://www.ignumtel.cz/

